



À PREFEITURA DE MARANGUAPE/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.001/2023-PERP
DATA E HORARIO DE INICIO: 13 DE FEVEREIRO DE 2023 ÀS 10H00MIN
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EM GERAL DE INTERESSE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARANGUAPE/CE, conforme condições contidas no Anexo I - Termo de Referência.

LOTE 01 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QTD.	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	Tijolo 9cm x 9cm x 19cm	MILHEIRO	389	TAVARES	R\$ 670,00 - Seiscentos e setenta reais.	R\$ 260.630,00 - Duzentos e sessenta mil, seiscentos e trinta reais.
2	Telha comum	MILHEIRO	194	RUSSANA	R\$ 657,28 - Seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos.	R\$ 127.512,32 - Cento e vinte e sete mil, quinhentos e doze reais e trinta e dois centavos.
3	VIGA pré-moldada para porta/janela (1,10m)	UNIDADE	972	SG PREMOLDADOS	R\$ 19,23 - Dezenove reais e vinte e três centavos.	R\$ 18.691,56 - Dezoito mil, seiscentos e noventa e um reais e cinquenta e seis centavos.
4	Saco de cimento (50kg)	SACO	4.320	MIZU	R\$ 35,99 - Trinta e cinco reais e noventa e nove centavos.	R\$ 155.476,80 - Cento e cinquenta e cinco mil, quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta centavos.
5	Arisco	M³	432	TAVARES	R\$ 65,00 - Sessenta e cinco reais.	R\$ 28.080,00 - Vinte e oito mil, oitenta reais.
6	Areia	M³	540	TAVARES	R\$ 84,79 - Oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos.	R\$ 45.786,60 - Quarenta e cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos.
7	Brita	M³	54	POLIMIX	R\$ 130,00 - Cento e trinta reais.	R\$ 7.020,00 - Sete mil, vinte reais.
8	Anéis Pré-Moldados (1,5m DE DIÂMETRO x 0,5m DE ALTURA)	UNIDADE	216	SG PREMOLDADOS	R\$ 117,00 - Cento e dezessete reais.	R\$ 25.272,00 - Vinte e cinco mil, duzentos e setenta e dois reais.
9	Tampa para anel pré-moldado	UNIDADE	108	SG PREMOLDADOS	R\$ 112,22 - Cento e doze reais e vinte e dois centavos.	R\$ 12.119,76 - Doze mil, cento e dezenove reais e setenta e seis centavos.
10	Cobogó cimentício 45x45cm	UNIDADE	108	SG PREMOLDADOS	R\$ 15,60 - Quinze reais e sessenta centavos.	R\$ 1.684,80 - Um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos.
11	Tinta mineral em pó (SUPER CAL) - 5kg	SACO	108	CANTA GALO	R\$ 6,50 - Seis reais e cinquenta centavos.	R\$ 702,00 - Setecentos e dois reais.
12	Escova brocha retangular 3"	UNIDADE	108	CONDOR	R\$ 7,41 - Sete reais e quarenta e um centavos.	R\$ 800,28 - Oitocentos reais e vinte e oito centavos.
13	Rolo para pintura 15cm	UNIDADE	108	CONDOR	R\$ 7,42 - Sete reais e quarenta e dois centavos.	R\$ 801,36 - Oitocentos e um reais e trinta e seis centavos.
14	Balde de tinta acrílica (18l)	UNIDADE	108	QUALIBRAS	R\$ 66,30 - Sessenta e seis reais e trinta centavos.	R\$ 7.160,40 - Sete mil, cento e sessenta reais e quarenta centavos.
VALOR GLOBAL DO LOTE 01: SEISCENTOS E NOVENTA E UM MIL, SETECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS						691.737,88

LOTE 02 - COTA RESERVADA ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	Tijolo 9cm x 9cm x 19cm	MILHEIRO	43	TAVARES	R\$ 670,00 - Seiscentos e setenta reais.	R\$ 28.810,00 - Vinte e oito mil, oitocentos e dez reais.
2	Telha comum	MILHEIRO	22	RUSSANA	R\$ 657,28 - Seiscentos e cinquenta e sete reais e vinte e oito centavos.	R\$ 14.460,16 - Quatorze mil, quatrocentos e sessenta reais e dezesseis centavos.
3	Viga pré-moldada para porta/janela (1,10m)	UNIDADE	108	SG PREMOLDADOS	R\$ 19,23 - Dezenove reais e vinte e três centavos.	R\$ 2.076,84 - Dois mil, setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos.

FRANCISCO R. TORRES

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com

FRANCISCO RODRIGUES TORRES:3843 9697368

Assinado eletronicamente
em 13/02/2023 às 10:00:00
por FRANCISCO RODRIGUES TORRES:3843 9697368



4	Saco de cimento (50kg)	SACO	480	MIZU	R\$ 35,99 - Trinta e cinco reais e noventa e nove centavos.	R\$ 17.275,20 - Dezesete mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos.
5	Arisco	M³	48	TAVARES	R\$ 65,00 - Sessenta e cinco reais.	R\$ 3.120,00 - Três mil, cento e vinte reais.
6	Areia	M³	60	TAVARES	R\$ 84,79 - Oitenta e quatro reais e setenta e nove centavos.	R\$ 5.087,40 - Cinco mil, oitenta e sete reais e quarenta centavos.
7	Brita	M³	6	POLIMIX	R\$ 130,00 - Cento e trinta reais.	R\$ 780,00 - Setecentos e oitenta reais.
8	Anéis pré-moldados (1,5m DE diâmetro x 0,5m DE ALTURA)	UNIDADE	24	SG PREMOLDADOS	R\$ 117,00 - Cento e dezessete reais.	R\$ 2.808,00 - Dois mil, oitocentos e oito reais.
9	Tampa para anel pré-moldado	UNIDADE	12	SG PREMOLDADOS	R\$ 112,22 - Cento e doze reais e vinte e dois centavos.	R\$ 1.346,64 - Um mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta e quatro centavos.
10	Cobogó cimentício 45x45cm	UNIDADE	12	SG PREMOLDADOS	R\$ 15,60 - Quinze reais e sessenta centavos.	R\$ 187,20 - Cento e oitenta e sete reais e vinte centavos.
11	Tinta mineral em pó (super cal) - 5kg	SACO	12	CANTA GALO	R\$ 6,50 - Seis reais e cinquenta centavos.	R\$ 78,00 - Setenta e oito reais.
12	Escova brocha retangular 3"	UNIDADE	12	CONDOR	R\$ 7,41 - Sete reais e quarenta e um centavos.	R\$ 88,92 - Oitenta e oito reais e noventa e dois centavos.
13	Rolo para pintura 15cm	UNIDADE	12	CONDOR	R\$ 7,42 - Sete reais e quarenta e dois centavos.	R\$ 89,04 - Oitenta e nove reais e quatro centavos.
14	Balde de tinta acrílica (18L)	UNIDADE	12	QUALIBRAS	R\$ 66,30 - Sessenta e seis reais e trinta centavos.	R\$ 795,60 - Setecentos e noventa e cinco reais e sessenta centavos.
VALOR GLOBAL DO LOTE 02: SETENTA E SETE MIL E TRÊS REAIS						77.003,00

LOTE 03 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
15	Linha maçaranduba 5x11,5	METRO	2.160	MASSEL	R\$ 39,28 - Trinta e nove reais e vinte e oito centavos.	R\$ 84.844,80 - Oitenta e quatro mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e oitenta centavos.
16	Caibro maçaranduba	METRO	15.120	MASSEL	R\$ 8,61 - Oito reais e sessenta e um centavos.	R\$ 130.183,20 - Cento e trinta mil, cento e oitenta e três reais e vinte centavos.
17	Ripa maçaranduba	METRO	16.200	MASSEL	R\$ 4,32 - Quatro reais e trinta e dois centavos.	R\$ 69.984,00 - Sessenta e nove mil, novecentos e oitenta e quatro reais.
18	Prego 1 1/4 x 14 (ripal)	KG	108	GERDAU	R\$ 25,83 - Vinte e cinco reais e oitenta e três centavos.	R\$ 2.789,64 - Dois mil, setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos.
19	Prego 18 x 27 (cabral)	KG	216	GERDAU	R\$ 12,29 - Doze reais e vinte e nove centavos.	R\$ 2.654,64 - Dois mil, seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos.
20	Porta tipo ficha 0,60m	UNIDADE	108	MASSEL	R\$ 185,06 - Cento e oitenta e cinco reais e seis centavos.	R\$ 19.986,48 - Dezenove mil, novecentos e oitenta e seis reais e quarenta e oito centavos.
21	Porta tipo ficha 0,70m	UNIDADE	216	MASSEL	R\$ 162,21 - Cento e sessenta e dois reais e vinte e um centavos.	R\$ 35.037,36 - Trinta e cinco mil, trinta e sete reais e trinta e seis centavos.
22	Porta tipo ficha 0,80m	UNIDADE	216	MASSEL	R\$ 204,95 - Duzentos e quatro reais e noventa e cinco centavos.	R\$ 44.269,20 - Quarenta e quatro mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte centavos.

FRANCISCO R. TORRES

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com

FRANCISCO RODRIGUES TORRES 384 39697368



23	Janela tipo ficha 0,80m	UNIDADE	216	MASSEL	R\$ 104,73 - Cento e quatro reais e setenta e três centavos.	R\$ 22.621,68 - Vinte e dois mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos.
VALOR GLOBAL DO LOTE 03: QUATROCENTOS E DOZE MIL, TREZENTOS E SETENTA E UM REAIS						412.371,00

LOTE 04 - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
15	Linha maçaranduba 5x11,5	METRO	240	MASSEL	R\$ 39,28 - Trinta e nove reais e vinte e oito centavos.	R\$ 9.427,20 - Nove mil, quatrocentos e vinte e sete reais e vinte centavos.
16	Caibro maçaranduba	METRO	1.680	MASSEL	R\$ 8,61 - Oito reais e sessenta e um centavos.	R\$ 14.464,80 - Quatorze mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos.
17	Ripa maçaranduba	METRO	1.800	MASSEL	R\$ 4,32 - Quatro reais e trinta e dois centavos.	R\$ 7.776,00 - Sete mil, setecentos e setenta e seis reais.
18	Prego 1 1/4 x 14 (ripal)	KG	12	GERDAU	R\$ 25,83 - Vinte e cinco reais e oitenta e três centavos.	R\$ 309,96 - Trezentos e nove reais e noventa e seis centavos.
19	Prego 18 x 27 (cabral)	KG	24	GERDAU	R\$ 12,29 - Doze reais e vinte e nove centavos.	R\$ 294,96 - Duzentos e noventa e quatro reais e noventa e seis centavos.
20	Porta tipo ficha 0,60m	UNIDADE	12	MASSEL	R\$ 185,06 - Cento e oitenta e cinco reais e seis centavos.	R\$ 2.220,72 - Dois mil, duzentos e vinte reais e setenta e dois centavos.
21	Porta tipo ficha 0,70m	UNIDADE	24	MASSEL	R\$ 162,21 - Cento e sessenta e dois reais e vinte e um centavos.	R\$ 3.893,04 - Três mil, oitocentos e noventa e três reais e quatro centavos.
22	Porta tipo ficha 0,80m	UNIDADE	24	MASSEL	R\$ 204,95 - Duzentos e quatro reais e noventa e cinco centavos.	R\$ 4.918,80 - Quatro mil, novecentos e dezoito reais e oitenta centavos.
23	Janela tipo ficha 0,80m	UNIDADE	24	MASSEL	R\$ 104,73 - Cento e quatro reais e setenta e três centavos.	R\$ 2.513,52 - Dois mil, quinhentos e treze reais e cinquenta e dois centavos.
VALOR GLOBAL DO LOTE 04: QUARENTA E CINCO MIL, OITOCENTOS E DEZENOVE REAIS						45.819,00

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	Pia em louça - completa	UNIDADE	108	LUZART	R\$ 93,28 - Noventa e três reais e vinte e oito centavos.	R\$ 10.074,24 - Dez mil, setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos.
2	Sanitário com caixa acoplada	UNIDADE	108	LUZART	R\$ 388,00 - Trezentos e oitenta e oito reais.	R\$ 41.904,00 - Quarenta e um mil, novecentos e quatro reais.
3	Tubo de PVC esgoto de 100mm	METRO	1.296	LF	R\$ 8,91 - Oito reais e noventa e um centavos.	R\$ 11.547,36 - Onze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos.
4	Joelho PVC esgoto 100mm	UNIDADE	216	KRONA	R\$ 5,07 - Cinco reais e sete centavos.	R\$ 1.095,12 - Um mil, noventa e cinco reais e doze centavos.
5	Fita veda rosca 18x5	UNIDADE	324	QUALIFON	R\$ 1,17 - Um real e dezessete centavos.	R\$ 379,08 - Trezentos e setenta e nove reais e oito centavos.
6	Tê 25mm	UNIDADE	216	PLASTILIT	R\$ 0,70 - E setenta centavos.	R\$ 151,20 - Cento e cinquenta e um reais e vinte centavos.
7	Cola para PVC 17 gramas	UNIDADE	108	PLASTILIT	R\$ 2,00 - Dois reais.	R\$ 216,00 - Duzentos e dezesseis reais.
8	Joelho PVC 15/12,5	UNIDADE	324	PLASTILIT	R\$ 1,69 - Um real e sessenta e nove centavos.	R\$ 547,56 - Quinhentos e quarenta e sete reais e cinquenta e seis centavos.
9	Joelho PVC 25	UNIDADE	432	PLASTILIT	R\$ 0,35 - E trinta e cinco centavos.	R\$ 151,20 - Cento e cinquenta e um reais e vinte centavos.

FRANCISCO R. TORRES

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com

FRANCISCO RODRIGUES TORRES:384
39697368



10	Torneira para cozinha plástica	UNIDADE	108	HERC	R\$ 5,80 - Cinco reais e oitenta centavos.	R\$ 626,40 - Seiscentos e vinte e seis reais e quarenta centavos.
11	Pia de fibra para cozinha 1 mt	UNIDADE	108	FIBRASTES	R\$ 74,49 - Setenta e quatro reais e quarenta e nove centavos.	R\$ 8.044,92 - Oito mil, quarenta e quatro reais e noventa e dois centavos.
12	Sifão simples	UNIDADE	108	SOCEL	R\$ 4,78 - Quatro reais e setenta e oito centavos.	R\$ 516,24 - Quinhentos e dezesseis reais e vinte e quatro centavos.
13	Tubo de PVC água 25mm	METRO	1.296	LF	R\$ 3,40 - Três reais e quarenta centavos.	R\$ 4.406,40 - Quatro mil, quatrocentos e seis reais e quarenta centavos.
14	Tubo de PVC água 40mm	METRO	648	LF	R\$ 8,00 - Oito reais.	R\$ 5.184,00 - Cinco mil, cento e oitenta e quatro reais.
15	Tubo de PVC água 50mm	METRO	648	LF	R\$ 8,31 - Oito reais e trinta e um centavos.	R\$ 5.384,88 - Cinco mil, trezentos e oitenta e quatro reais e oitenta e oito centavos.
16	Caixa d'água de PVC 300l	UNIDADE	108	FORTLEV	R\$ 264,00 - Duzentos e sessenta e quatro reais.	R\$ 28.512,00 - Vinte e oito mil, quinhentos e doze reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE 05: CENTO E DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E SESENTA CENTAVOS						118.740,60

LOTE 06 - COTA RESERVADA ME/EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	Pia em louça - completa	UNIDADE	12	LUZART	R\$ 93,28 - Noventa e três reais e vinte e oito centavos.	R\$ 1.119,36 - Um mil, cento e dezanove reais e trinta e seis centavos.
2	Sanitário com caixa acoplada	UNIDADE	12	LUZART	R\$ 388,00 - Trezentos e oitenta e oito reais.	R\$ 4.656,00 - Quatro mil, seiscentos e cinquenta e seis reais.
3	Tubo de PVC esgoto de 100mm	METRO	144	LF	R\$ 8,91 - Oito reais e noventa e um centavos.	R\$ 1.283,04 - Um mil, duzentos e oitenta e três reais e quatro centavos.
4	Joelho PVC esgoto 100mm	UNIDADE	24	KRONA	R\$ 5,07 - Cinco reais e sete centavos.	R\$ 121,68 - Cento e vinte e um reais e sessenta e oito centavos.
5	Fita veda rosca 18x5	UNIDADE	36	QUALIFON	R\$ 1,17 - Um real e dezessete centavos.	R\$ 42,12 - Quarenta e dois reais e doze centavos.
6	Tê 25mm	UNIDADE	24	PLASTILIT	R\$ 0,70 - E setenta centavos.	R\$ 16,80 - Dezesseis reais e oitenta centavos.
7	Cola para PVC 17 gramas	UNIDADE	12	PLASTILIT	R\$ 2,00 - Dois reais.	R\$ 24,00 - Vinte e quatro reais.
8	Joelho PVC 15/12,5	UNIDADE	36	PLASTILIT	R\$ 1,69 - Um real e sessenta e nove centavos.	R\$ 60,84 - Sessenta reais e oitenta e quatro centavos.
9	Joelho PVC 25	UNIDADE	48	PLASTILIT	R\$ 0,35 - E trinta e cinco centavos.	R\$ 16,80 - Dezesseis reais e oitenta centavos.
10	Torneira para cozinha plástica	UNIDADE	12	HERC	R\$ 5,80 - Cinco reais e oitenta centavos.	R\$ 69,60 - Sessenta e nove reais e sessenta centavos.
11	Pia de fibra para cozinha 1 mt	UNIDADE	12	FIBRASTES	R\$ 74,49 - Setenta e quatro reais e quarenta e nove centavos.	R\$ 893,88 - Oitocentos e noventa e três reais e oitenta e oito centavos.
12	Sifão simples	UNIDADE	12	SOCEL	R\$ 4,78 - Quatro reais e setenta e oito centavos.	R\$ 57,36 - Cinquenta e sete reais e trinta e seis centavos.
13	Tubo de PVC água 25mm	METRO	144	LF	R\$ 3,40 - Três reais e quarenta centavos.	R\$ 489,60 - Quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos.
14	Tubo de PVC água 40mm	METRO	72	LF	R\$ 8,00 - Oito reais.	R\$ 576,00 - Quinhentos e setenta e seis reais.
15	Tubo de PVC água 50mm	METRO	72	LF	R\$ 8,31 - Oito reais e trinta e um centavos.	R\$ 598,32 - Quinhentos e noventa e oito reais e trinta e dois centavos.
16	Caixa d'água de PVC 300l	UNIDADE	12	FORTLEV	R\$ 264,00 - Duzentos e sessenta e quatro reais.	R\$ 3.168,00 - Três mil, cento e sessenta e oito reais.
VALOR GLOBAL DO LOTE 06: TREZE MIL, CENTO E NOVENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA CENTAVOS						13.193,40

FRANCISCO R. TORRES

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com

FRANCISCO RODRIGUES TORRES
TORRES:384
39697368



LOTE 07 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUAT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	QUADRO RAMAL DE ENTRADA MONOFÁSICO	UNIDADE	108	INPLAST	R\$ 48,99 - Quarenta e oito reais e noventa e nove centavos.	R\$ 5.290,92 (Cinco mil, duzentos e noventa reais e noventa e dois centavos)
2	DISJUNTOR DR	UNIDADE	108	SOPRANO	R\$ 93,50 - Noventa e três reais e cinquenta centavos.	R\$ 10.098,00 (Dez mil, noventa e oito reais)
3	QUADRO MONOFÁSICO COMPLETO	UNIDADE	108	TAF	R\$ 84,83 - Oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos.	R\$ 9.161,64 (Nove mil, cento e sessenta e um reais e sessenta e quatro centavos)
4	INTERRUPTOR SIMPLES	UNIDADE	108	ROMASI	R\$ 5,87 - Cinco reais e oitenta e sete centavos.	R\$ 633,96 (Seiscentos e trinta e três reais e noventa e seis centavos)
5	INTERRUPTOR SIMPLES E TOMADA DUPLA	UNIDADE	324	ROMASI	R\$ 7,99 - Sete reais e noventa e nove centavos.	R\$ 2.588,76 (Dois mil, quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e seis centavos)
6	INTERRUPTOR SIMPLES E TOMADA SIMPLES	UNIDADE	108	ROMASI	R\$ 7,00 - Sete reais.	R\$ 756,00 (Setecentos e cinquenta e seis reais)
7	TOMADA DUPLA	UNIDADE	432	ROMASI	R\$ 8,93 - Oito reais e noventa e três centavos.	R\$ 3.857,76 (Três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos)
8	ELETRODUTO GARGANTA 25mm	METRO	5.400	INPLAST	R\$ 2,34 - Dois reais e trinta e quatro centavos.	R\$ 12.636,00 (Doze mil, seiscentos e trinta e seis reais)
9	FIO DE COBRE 4mm	METRO	6.480	FLEX FIOS	R\$ 3,95 - Três reais e noventa e cinco centavos.	R\$ 25.596,00 (Vinte e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais)
10	FIO DE COBRE 2,5mm	METRO	16.200	MASTERCOPRE	R\$ 1,35 - Um real e trinta e cinco centavos.	R\$ 21.870,00 (Vinte e um mil, oitocentos e setenta reais)
11	CAIXA PARA INTERRUPTOR 4x2	UNIDADE	972	INPLAST	R\$ 0,94 - Noventa e quatro centavos.	R\$ 913,68 (Novecentos e treze reais e sessenta e oito centavos)
12	CLIPS PLÁSTICO	UNIDADE	2.160	POLY FORT	R\$ 0,22 - Vinte e dois centavos.	R\$ 475,20 (Quatrocentos e setenta e cinco reais e vinte centavos)
13	SOQUETE PLÁSTICO COM RABICHO	UNIDADE	648	ILUMI	R\$ 2,78 - Dois reais e setenta e oito centavos.	R\$ 1.801,44 (Um mil, oitocentos e um reais e quarenta e quatro centavos)
14	LÂMPADAS LED 9W	UNIDADE	648	KIAN	R\$ 8,00 - Oito reais.	R\$ 5.184,00 (Cinco mil, cento e oitenta e quatro reais)
15	FITA ISOLANTE 5M	UNIDADE	324	IMPERIAL	R\$ 3,20 - Três reais e vinte centavos.	R\$ 1.036,80 (Um mil, trinta e seis reais e oitenta centavos)
VALOR GLOBAL DO LOTE 07: CENTO E ONZE MIL E NOVECENTOS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS						101.900,16

LOTE 08 - COTA RESERVADA ME/EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUAT	MARCA	VR. UNT. R\$	VR. TOTAL R\$
1	Quadro ramal de entrada monofásico	UNIDADE	12	INPLAST	R\$ 48,99 - Quarenta e oito reais e noventa e nove centavos.	R\$ 587,88 - Quinhentos e oitenta e sete reais e oitenta e oito centavos.
2	Disjuntor dr	UNIDADE	12	SOPRANO	R\$ 93,50 - Noventa e três reais e cinquenta centavos.	R\$ 1.122,00 - Um mil, cento e vinte e dois reais.
3	Quadro monofásico completo	UNIDADE	12	TAF	R\$ 84,83 - Oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos.	R\$ 1.017,96 - Um mil, dezessete reais e noventa e seis centavos.
4	Interruptor simples	UNIDADE	12	ROMASI	R\$ 5,87 - Cinco reais e oitenta e sete centavos.	R\$ 70,44 - Setenta reais e quarenta e quatro centavos.
5	Interruptor simples e tomada dupla	UNIDADE	36	ROMASI	R\$ 7,99 - Sete reais e noventa e nove centavos.	R\$ 287,64 - Duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos.
6	Interruptor simples e tomada simples	UNIDADE	12	ROMASI	R\$ 7,00 - Sete reais.	R\$ 84,00 - Oitenta e quatro reais.

FRANCISCO RODRIGUES TORRES.3843
9697368

FRANCISCO R. TORRES

Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178

CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2

ftorresrodrigues@hotmail.com



7	Tomada dupla	UNIDADE	48	ROMASI	R\$ 8,93 - Oito reais e noventa e três centavos.	R\$ 428,64 - Quatrocentos e vinte e oito reais e sessenta e quatro centavos.
8	Eletroduto garganta 25mm	METRO	600	INPLAST	R\$ 2,34 - Dois reais e trinta e quatro centavos.	R\$ 1.404,00 - Um mil, quatrocentos e quatro reais.
9	Fio de cobre 4mm	METRO	720	FLEX FIOS	R\$ 3,95 - Três reais e noventa e cinco centavos.	R\$ 2.844,00 - Dois mil, oitocentos e quarenta e quatro reais.
10	Fio de cobre 2,5mm	METRO	1.800	MASTERCOPRE	R\$ 1,35 - Um real e trinta e cinco centavos.	R\$ 2.430,00 - Dois mil, quatrocentos e trinta reais.
11	Caixa para interruptor 4x2	UNIDADE	108	INPLAST	R\$ 0,94 - E noventa e quatro centavos.	R\$ 101,52 - Cento e um reais e cinquenta e dois centavos.
12	Clips plástico	UNIDADE	240	POLY FORT	R\$ 0,22 - E vinte e dois centavos.	R\$ 52,80 - Cinquenta e dois reais e oitenta centavos.
13	Soquete plástico com rabicho	UNIDADE	72	ILUMI	R\$ 2,78 - Dois reais e setenta e oito centavos.	R\$ 200,16 - Duzentos reais e dezesseis centavos.
14	Lâmpadas led 9w	UNIDADE	72	KIAN	R\$ 8,00 - Oito reais.	R\$ 576,00 - Quinhentos e setenta e seis reais.
15	Fita isolante 5m	UNIDADE	36	IMPERIAL	R\$ 3,20 - Três reais e vinte centavos.	R\$ 115,20 - Cento e quinze reais e vinte centavos.
VALOR GLOBAL DO LOTE 08: ONZE MIL, TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS						11.322,24

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 1.472.087,28 (HUM MILHÃO, QUATROCENTOS E SETENTA E DOIS MIL E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS)

Prazo de entrega máximo: 05 (cinco) dias úteis

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a frete, tributos, encargos sociais, deslocamento de pessoal e demais ônus que incidam direta ou indiretamente sobre a execução do objeto desta licitação.

DADOS DA EMPRESA:		
Proponente (Razão Social): FRANCISCO R. TORRES	Endereço Comercial: Av. Deputado Paulino Rocha, nº 190 / Itaitinga/ CE/ Cep: 61880-000	
CNPJ: 13.114.791/0001-22	CGF: 064254682	
Banco: Banco do Brasil	Agência: 3880-6	Conta Corrente: 13838-X
Fone/Fax: 3226.7693 / (85) 9 8814.7178	E-mail: ftorresrodrigues@hotmail.com	
DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:		
Nome: Francisco Rodrigues Torres	RG nº 95002041436	CPF nº 384.396.973-68
Estado Civil: Solteiro	Nacionalidade: Brasileiro	Naturalidade: Pacatuba
Endereço: Rua Rodolfo Sales, 309 – Jabuti – Itaitinga/CE CEP: 61880-000		
Cargo/Função: Proprietário	Fone: (85) 9 8814.7178	

Itaitinga, 17 de Abril de 2023

FRANCISCO RODRIGUES TORRES:38439697368
7368

Assinado de forma digital por FRANCISCO RODRIGUES TORRES:38439697368
Dados: 2023.04.17 11:02:02 -03'00'

Declarante

FRANCISCO R. TORRES
Av. Deputado Paulino Rocha - nº 190 - Jabuti - Itaitinga - Ce - Fone: (85) 3113.4360 / 9 8814.7178
CNPJ : 13.114.791/0001-22 - CGF: 06.425.468-2
ftorresrodrigues@hotmail.com